ПРИКАЗ
	«
	10
	»
	января
	20
	22
	г.

	№
	          106Т

	пгт. Энем

	Об установлении режима занятий обучающихся

В целях исполнения требований ст.30 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить режим занятий для обучающихся в ЧУДПО школа охраны  и безопасности «Вежливые Люди» в учебных группах профессиональной подготовки частных охранников – ежедневно, с понедельника по пятницу в две смены, первая смена с 08-30 до 14-45, вторая смена с 15-00 до 20-00 .
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Директор
	Е.К. Корнеева